המערערת: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן נתנאל יעקב-חי)

נגד

המשיב: סאמר באסם חמדי מחלוף, ת"ז XXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד לימור גולדשטיין)

ערעור על גזר דינו של ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט רס"ן חיים בליטי)

בתיק מס' 2625/15 מיום 21.09.15

(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 24 בספטמבר 2015, י"א בתשרי התשע"ו.

## נימוקים לפסק דין

היום דחיתי את ערעור התביעה על קולת העונש. עתה, אנמק את הכרעתי.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו **עבירה של זריקת חפצים**, בכך שביום 15.03.15, באזור כפר קריות, יחד עם אחרים, יידה אבנים לעבר כוחות הביטחון.

בתום משפט הוכחות מקיף, הורשע המשיב בעבירה זו.